
EDIČNÍHO PLÁN PRÁVNICKÉ FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI PRO ROK 2012 

 

KATEGORIE A: PUBLIKACE, KTERÉ BUDOU NABÍDNUTY KOMERČNÍM VYDAVATELSTVÍM 

Katedra správního práva a správní vědy 

Halířová, Gabriela. Sladění pracovních a rodinných rolí osob pečujících o děti         300 ks         prosinec 

Katedra jazyků 

Girmanová, Jana. Deutsche Sprache für Juristen                180s        leden 

Bell, Ian. Právnická angličtina v rámci EU                           červenec 

Černá, Leona. Francouzština v trestním právu                200s  200 ks      srpen 

Katedra občanského práva a pracovního práva 

Šínová, Renáta ‐ Hamuľáková, Klára ‐ Křiváčková, Jana. Praktikum civilního procesu        1000 ks    září 

Hamuľáková, Klára, Soudní kontrola činnosti orgánů veřejné správy ve věcech soukromoprávních    200 ks      červen 

Katedra teorie práva a právních dějin 

Osina, Petr. Základy islámského práva                    500 ks      únor 

Bubelová, Kamila. Požívací právo – usufructus 

Katedra finančního práva, národního hospodářství a ekonomie 

Matoušek, Pavel a kol. Celní právo                    120s  150 ks      duben 



Katedra evropského práva 

Šišková a kol: Evropského právo 2 ‐ jednotný vnitřní trh EU            350s  1000 ks    březen 

Šišková a kol.: Lisabonská smlouva a její odpady na evropské, mezinárodní a vnitrostátní právo členských států 200s  400 ks      leden 

Stehlík, Václav Národní procesní autonomie při aplikaci práva EU            200s.  200 ks      duben 

Šišková, Naděžda. Recentní judikatura Soudního dvora EU             200s  1000 ks    květen 

Děkanát: 

Hamuľák, Ondrej (ed.). Sborník z konference Debaty mladých právníků 2012        400s  150 ks      prosinec 

 

KATEGORIE B: PUBLIKACE, KTERÉ BUDOU VYDÁNY VE SPOLUPRÁCI S PRÁVNICKOU FAKULTOU (VUP, IURIDICUM) 

Děkanát: 

International and Comparative Law Review, 2 čísla  

Acta Iuridica Olomucensia, 2 čísla 

Katedra správního práva a správní vědy 

Horáková, Tomoszková. Contemporary Administrative Law Studies 6          150s  100 ks      duben 

Gadasová, Dalimila. Veřejná správa ‐ základní pojmy a instituty            80s  200ks      listopad 

Katedra teorie práva a právních dějin 

Petr Dostalík, Řecké právo a jeho vliv na formování římské právní vědy            150s      březen 



Katedra evropského práva 

Hamuľák, Ondrej. Evropský zatýkací rozkaz ‐ východiska , teorie, praxe          200s  150 ks      leden 

Katedra jazyků 

Klčová, Renata. Straftrecht                      60s  200 ks      leden 

Katedra finanční práva, ekonomie a národního hospodářství 

Papoušková, Zdenka a kol. Finanční právo jako pedagogické disciplína          200s  50‐100 ks    červenec 

Matoušek, Pavel a kol. Finanční právo a osobní finance              120s  150 ks      září 

Centrum pro klinické právní vzdělávání 

Madleňáková, Lucia ‐ Urban. Příručka Street Law                  150 ks      říjen 

Tomoszek, Maxim ‐ Adameová, Zuzana – Kopa, Martin. Příručka Moot Court          150 ks      říjen 

Tonnies, Pavla. Práce s cílovou skupinou                    150ks      říjen 

Melotíková, Petra. Umění efektivní komunikace a prezentace              150 ks      říjen 

Melotíková, Pera. Jak efektivně učit právo                    150 ks      říjen 

Tomoszková, Veronika. Právní kliniky                    150 ks      říjen 

Tomoszková Veronika – Melzer, Filip. Klauzurní práce                150 ks      říjen 


